DS-SFPR4-ES-001 - 01 / 03 / 21
SFPR4
Regulador de ventilador 400 VAC con control de flujo de gas
S.4.1.9
SFPR4
Regulador de ventilador 400 VAC con control de flujo de gas
1www.sentera.eu
Características principales

130
U [VAC]
L1
Tensión
Posición del
botón perilla
(knob)
0 1 2 3 4 5
Cables
Salida regulada [VAC]
Versión L40 0 130 180 230 300 400
Salida no regulada [VAC]
L1 0 230 230 230 230 230
Códigos de artículos
Código de artículo Corriente nominal máx.[A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
Área de uso
• Control de la velocidad de motores trifásicos 400 VAC en sistemas de ventilación
• Solamente para uso en interiores
Cableado y conexiones